
 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ У ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

 
“__” жовтня 2021 року  Сєвєродонецьк № ________________ 

 

 
Про оголошення конкурсу  

на зайняття вакантної посади  

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10.12.2015 № 889-VIII та По-

рядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановами 

Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року №246 (із змінами та доповненнями) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби категорії «В»: 

 1) головного спеціаліста сектору бухгалтерського обліку та фінансів;  

 2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служ-

би категорій  «В», що додаються. 

 3. Сектору управління персоналом забезпечити розміщення цього наказу та умов прове-

дення конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС та на офіційному веб-

сайті Державної екологічної інспекції у Луганській області. 

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                Анатолій ГАЦЬКО 

$`6EBA0|PXXVTq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


